Phụ lục IV.A
	TÊN CƠ QUAN THUẾ CẤP TRÊN
TÊN CƠ QUAN BAN HÀNH
VĂN BẢN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:……/TB-………
	…………, ngày …… tháng …… năm ……

THÔNG BÁO
Về việc tiếp tục sử dụng hóa đơn điện 0074ử
Cục Thuế thông báo đến (Người nộp thuế: ……)
Mã số thuế:....
Căn cứ khoản 12 Điều 1 Nghị định số 70/2025/NĐ-CP ngày 20 tháng 3 năm 2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung khoản 1, khoản 2 Điều 16 Nghị định số 123/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định về hóa đơn, chứng từ.
Sau khi rà soát, cơ quan thuế thông báo người nộp thuế …………………… kể từ ngày .... tháng.... năm .... được tiếp tục <sử dụng hóa đơn điện tử có mã của cơ quan thuế> hoặc <sử dụng hóa đơn điện tử không có mã của cơ quan thuế> như đã đăng ký với cơ quan thuế.
Cơ quan thuế thông báo để người nộp thuế được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, đơn vị soạn thảo TB.
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN THUẾ RA THÔNG BÁO
(Chữ ký số của Thủ trưởng cơ quan thuế)